
Valka s venusi

Novy Rownák

             
Neuléháš   rád, když nemáš s kým,
         
vyrýváš na papír, co s tím,
        
usínáš s touhle otázkou,
       
snad noc napoví, kudy za láskou.

Vítr osledlej, nechej mámení,
Si slabý král v jiném znamení.
Válka s venuší je tou nejhorší,
Zle dopadnou kluci včerejší.

                      
Jak jen dosáhnout ten zemský ráj?
               
Proč se voda s ohněm nestrpí?
             
Než se dostaví stoletý máj,
                
stokrát polštář slzy pokropí.

Zápasíš, nesmíš jiné pít,
Když sklizeň znáš, musíš taky sít.
To, cos dostal dřív, nenechej si vzít,
Vím kde není tvou, nechceš odejít.

Jak jen dosáhnout ten zemský ráj?
Proč se voda s ohněm nestrpí?
Než se dostaví stoletý máj,
stokrát polštář slzy pokropí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

